



## Wójt Gminy Szaflary

Urząd Gminy Szaflary  
ul. Zakopiańska 18, 34-424 Szaflary  
www.szaflary.pl

Znak sprawy ZP.271.44.2021  
Nr przetargu: 13/2021

Szaflary 24.09.2021 r.

### Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Dostawa i montaż na terenie Gminy Szaflary linowej hali pneumatycznej**”.

### I. Wyjaśnienia treści SWZ

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej w dalszej treści „Ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie nr 1 – wymagania dotyczące obiektu.

Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu zawiera zapis, że hala winna spełniać wymagania zawarte w § 288 i § 289 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, tj. z dnia 8 kwietnia 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1065 z późn. zm.) (WT)

Ww. warunki powinny być spełnione dla hali montowanej w lokalizacji tymczasowej oraz lokalizacji docelowej.

Czy Zamawiający zleci na własny koszt opracowanie ekspertyz bezpieczeństwa w zakresie p-poż oraz umożliwi uzyskanie postanowienia o rozwiązaniach zamiennych do wymagań w zakresie art. 288 i 289 w zakresie dot.

\* zachowania odległości co najmniej 20 m od innych obiektów budowlanych ( §288 pkt 1)

\* zapewnienia konstrukcji umieszczonej wewnątrz lub na zewnątrz budynku do awaryjnego podwieszenia powłoki pneumatycznej ( §289 pkt 1)?

#### Odpowiedź 1.

Zamawiający wymaga, aby hala spełniała wymagania zawarte w przedmiotowym rozporządzeniu, a zatem winna być zachowana odległość 20 m od innych obiektów budowlanych, a także Zamawiający wymaga zapewnienia konstrukcji umieszczonej wewnątrz lub na zewnątrz hali do awaryjnego podwieszenia powłoki pneumatycznej, o której mowa w § 289 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1065 z późn. zm.). Zamawiający nie przewiduje zlecenia opracowania ekspertyz w zakresie p-poż., wszelkie uzgodnienia są po stronie Wykonawcy, o ile okażą się konieczne.

#### Pytanie nr 2 – wymagania dotyczące uzgodnienia warunków p-poż.

W kontynuacji pytania 1 - czy zamawiający wydłuży termin realizacji zadania o czas niezbędny na uzyskanie stosownej zgody (odstępstwa / postanowienia o rozwiązaniach zamiennych do wymagań zawartych w § 288 i § 289 WT)?

#### Odpowiedź 2.

Zamawiający nie planuje wydłużania terminu realizacji zadania, gdyż zgodnie z założeniami uzyskanie odstępstwa nie jest konieczne.

#### Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający może wskazać miejsce montażu docelowego hali nowej? Określenie lokalizacji hali jest niezbędne dla oceny technicznej i oceny kosztowej montażu hali w miejscu docelowym.

#### Odpowiedź nr 3.

Zamawiający informuje, że dokładne miejsce docelowe zostanie wskazane w terminie niezbędnym do wykonania zadania, będzie znajdowało się na terenie miejscowości Szaflary, będzie to teren z dojazdem z drogi publicznej, posiadający techniczną możliwość montażu hali, o warunkach zbliżonych do miejsca tymczasowego.

**Pytanie nr 4.**

Czy Zamawiający dysponuje warunkami technicznymi przyłącza prądu lub potwierdzi, że zasilanie elektryczne dla obu lokalizacji hali pneumatycznej może być wykonane jako rozbudowa instalacji wewnętrznej szkoły, bez zwiększania mocy przyłączeniowej?

**Odpowiedź nr 4.**

Zamawiający nie dysponuje warunkami technicznymi przyłącza prądu. Jeżeli okaże się niezbędne zwiększenie mocy przyłączeniowej uzgodnienie z dostawcą w tym zakresie będzie po stronie Wykonawcy.

**Pytanie nr 5.**

Czy Zamawiający dysponuje opinią geotechniczną w zakresie warunków gruntowych w lokalizacjach przeznaczonych pod montaż hali pneumatycznej (w lokalizacji tymczasowej i w lokalizacji docelowej)?

**Odpowiedź nr 5.**

Zamawiający dysponuje opinią geotechniczną dla terenu montażu obiektu tymczasowego. Zamawiający nie dysponuje opinią geotechniczną dla terenu docelowego montażu.

**Pytanie nr 6.**

Czy Zamawiający dopuszcza zakotwieni hali poza obrysem boiska, z możliwością czasowego demontażu siatki sznurkowej?

**Odpowiedź nr 6.**

Tak, Zamawiający dopuszcza zakotwienie hali poza obrysem boiska z możliwością czasowego demontażu siatki przez Wykonawcę, zakotwienie jest możliwe poza nawierzchnią poliuretanową boiska i bieżni lekkoatletycznej. Zamawiający dopuszcza możliwość demontażu innych

**Pytanie nr 7.**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie poszycia z materiałów nowych, tym samym uwzględni okres gwarancji na nowe poszycie PCV od momentu pierwszego montażu hali?

**Odpowiedź nr 7.**

Zamawiający dopuszcza wykonanie poszycia z materiałów nowych. Gwarancja dotyczy folii zewnętrznej (pęcherzykowej i ochronnej) i będzie liczona od momentu montażu w lokalizacji docelowej (Zmiana SWZ nr 1).

**Pytanie nr 8.**

Czy Zamawiający zmieni zasady punktowania i dopuści preferowanie wykonawcy dostarczającego halę nową w sposób opisany poniżej:

60% - ocena na podstawie ceny;

20% - ocena na gwarancję na nowe PCV;

20% - ocena za dostarczenie hali całkowicie nowej.

**Odpowiedź nr 8.**

Zamawiający nie dokonuje zmiany punktacji w zakresie kryteriów oceny ofert.

**Pytanie nr 9.**

W opisie przedmiotu zamówienia zamawiający wymaga zastosowania pieca o mocy minimalnej 315kW. W hali o rozmiarach 18m x 36m standardowe ogrzewanie powinno mieć moc 130kW, z uwagi na warunki wynikające z lokalizacji moc może podwojona.

Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie pieca o mocy minimalnej 250kW?

**Odpowiedź nr 9.**

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie pieca o mocy minimalnej 250 kW, o ile Wykonawca potwierdza, że będzie to wystarczająca moc dla ogrzania hali w warunkach pogodowych Podhala.

**Pytanie nr 10.**

Czy Zamawiający zadeklaruje zastosowanie identycznych wymiarów hali w obu lokalizacjach, z identycznym rozłożeniem elementów hali (lokalizacja drzwi, lokalizacji nadmuchu) lub też zgodzi się na pokrycie kosztów dodatkowych na modyfikację olinowania, folii i poszycia PCV w zakresie do 20% kwoty kontraktu?

**Odpowiedź nr 10.**

Zamawiający deklaruje zastosowanie identycznych wymiarów hali w obu lokalizacjach z identycznym rozłożeniem elementów hali.

## II. ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o art. 137 ust. 2 PZP Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

### **Zmiana nr 1 (w związku z wyjaśnieniem nr 1):**

W Rozdziale III Przedmiot Zmówienia

pkt 2 Przedmiot zamówienia obejmuje ppkt 2.1. dostawę kompletnej hali pneumatycznej. W skład dostawy wchodzi , dodaje się zapis o treści:

- montaż konstrukcji umieszczonej wewnątrz lub na zewnątrz hali do awaryjnego podwieszenia powłoki pneumatycznej

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert to: 29.09.2021r. godzina 10:00, termin otwarcia ofert to: 29.09.2021r. godzina 10:30.

Termin związania ofertą do dnia 29.10.2021r.

*(albo)*

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Sprostowanie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 24.09.2021r. pod numerem 2021/BZP 00191434/01 .

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego)